

Pressmeddelande 2014-08-15

Ny rapport visar toppresultat för Västerbotten

Ny rapport av Tillväxtanalys visar att Västerbotten har ökat mest i Sverige sett till antalet utlandsägda företag. År 2013 hade Västerbotten 25 fler utlandsägda arbetsställen och 780 fler anställda i utländska företag jämfört med 2012.

Utlandsägda företag utgör 15 % av den totala arbetskraften i Västerbotten

Nu finns det 512 utlandsägda arbetsställen i Västerbotten och dessa sysselsätter totalt 10 018 personer, vilket motsvarar 15 % av länets totala arbetskraft. Motsvarande siffra för hela landet är 22 %.

- Det här innebär helt klart att vi har potential att locka ännu fler utländska investeringar som kan skapa jobb i länet, säger Anders Wangby, verksamhetsansvarig på Västerbotten Investment Agency.

Bland övriga län var det i stort sett bara Uppsala och Värmland som kunde visa ökning under 2013. Värmland hade 724 fler anställda i utländska företag jämfört med föregående år, och Uppsala hade 358 fler anställda.

Norge och USA är de största investerarna i Sverige

I Sverige är Norge den största investeraren sett till antal företag. Dock är USA den största utländska arbetsgivaren, så de norska investeringarna är många men små, och USA har färre investeringar, men skapar flest jobb i landet.

Se rapporten här:

<http://www.tillvaxtanalys.se/sv/publikationer/statistikserien/statistikserien/2014-06-24-utlandska-foretag-2013.html>

Kontaktinformation

Anders Wangby, verksamhetsansvarig

+46 70 595 19 30
anders.wangby@viavasterbotten.se
www.viavasterbotten.se

Ylva Utterström, Marknadskoordinator

+46 72 249 27 76
ylva.utterstrom@viavasterbotten.se
www.viavasterbotten.se

Om Västerbotten Investment Agency

Västerbotten Investment Agency (VIA) arbetar för att göra Västerbottens län till det mest attraktiva alternativet för utländska företag och investerare som funderar på att etablera eller expandera sin verksamhet i Sverige. Med expertkunskap i en mängd nyckelsektorer erbjuder VIA information om affärsmöjligheter samt assistans genom hela investerings- och etableringsprocessen. VIA är en regional partner till myndigheten Business Sweden.